
kot. o 

t 3 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

O 4 APR, 2019 

Tit. V CI. 

Rop. Durati rt9. 

uNivERsrrA 
degli STUDI 
di CATANIA 

  

IL RETTORE 

Vista la legge 9 maggio 1989, n.168 concernente l'istituzione del Ministero dell'Istruzione 

dell'Università e della Ricerca; 

L'art. 13 della legge 19.11.1990 n. 341 "Riforma degli ordinamenti didattici universitari"; 

vista la Legge 264/1999 recante "Norme in materia di accessi ai corsi universitari"; 

visto il D.M. 270/2004 su "Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia 

didattica degli Atenei" (D.M. 509/99); 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania emanato con D.R.881 del 23.03.2015 

modificato con D.R. 2217 del 06.07.2015; 

- Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 4502 del 24.04.2009, come 

modificato dal D.R. n. 2634 del 6.08.2015 e dal D.R. n. 251 del 25.01.2018; 

Visto il D.D. 4522 del 08.11.2017; 

Viste le delibere del Senato accademico di questo Ateneo del 28 gennaio 2019 e del 

Consiglio di amministrazione del 30 gennaio 2019 con le quali sono state approvate le 

modalità di selezione degli studenti non — EU residenti all'estero ai corsi di Laurea 

Magistrale interamente erogati in lingua inglese; 

Visto il bando D.D. 318 del 06.02.2019 per l'ammissione degli studenti non — EU residenti 

all'estero al primo anno dei corsi di Laurea Magistrale in LM 17 Physics, LM 22 Chemical 

Engineering For Industrial Sustainability, LM 25 Automation Engineering And Control Of 

Complex Systems, LM 28 Electrical Engineering, LM 62 Global Politcs And 

Euromediterranean Relations a.a. 2019-20; 

Visto il proprio decreto n. 771 del 19.03.2019 relativo alla nomina della Commissione per 

la verifica dei requisiti e la formulazione della graduatoria di merito della suddetta 

selezione; 

N° 



Visto il verbale del 01.04.2019 della commissione per l'assegnazione degli assegni per 

l'incentivazione delle attività di tutorato bando n. 318 del 06.02.2019 per l'ammissione 

degli studenti non — EU residenti all'estero al primo anno dei corsi di Laurea Magistrale in 

LM 17 Physics e accertatane la regolarità degli atti dagli uffici competenti 

DECRETA 

Art. 1 E' emanata la graduatoria di merito della selezione di cui al bando n. 318 del 06.02.2019 

per l'ammissione degli studenti non — EU residenti all'estero al primo anno dei corsi di Laurea 

Magistrale in LM 17 Physics, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

Il RETTO 

Prof. France o Basile 

IL PRORETTORE 
Prof. Giancarlo Magnano San Lio 



Ranking 

• 

Fiscal Code Score 
Scholarship

• 
 

. 
Admission (Yes/No) 

(Yes/No) 

1 KBBKRN95R22Z2221 93,00 YES YES 

2 RJASLK97M66Z222Y 88,67 YES YES 

3 NGAKHG97E05Z222R 86,00 YES YES 

4 SLLNMN93T06Z317S 85,00 YES NO 

5 VVLJ P H 93L15Z222D 80,67 YES NO 

6 BVRLAI 87M29Z224 B 79,67 YES NO 

7 HGHMLD92D29Z224X 77,00 YES NO 

8 LJNMYM84C41Z224Y 74,00 YES NO 

---- TH NS H R94T27Z224K 47,00 NO NO 

---- HJ H P RY86P47Z224Y 44,00 NO NO 

---- MNSHSN92R15Z224F 42,33 NO NO 

---- KRVSBS92L15Z222N 37,67 NO NO 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

